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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
WUPXXV/2/3321/7/2016					        
Poznań, dnia 20.07.2016 r.


Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), wyjaśniam, co następuje: 
Pytanie do części 1. Komputer PC – 47 szt.

1. Zamawiający wymaga w 2.1 „Zintegrowana karta graficzna: zintegrowane porty: DisplayPort, D-Sub 15-Pin (VGA)”, a jednocześnie w pkt 2.9.”1port VGA, 1 port DVI-D”?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Zamawiający wymaga „Zasilacz: aktywny stabilizator PFC, moc 300W, zgodny z normą ENERGY STAR, EPEAT Gold”. Pragniemy zauważyć, że zasilacze nie są certyfikowane w programie EPEAT.
Czy Zamawiający dopuści zasilacz zgodny z normą ENERGY STAR bez EPEAT Gold?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis w części 1 poz. 2.12 poprzez wykreślenie słów „EPEAT Gold” 
i tym samym zapis ten otrzymuje brzmienie:
	2.12
	Zasilacz: aktywny stabilizator PFC, moc 300W, zgodny z normą ENERGY STAR



3. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z gniazdami schuko?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza urządzenie z gniazdami schuko.

4. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie gdzie czas ładowania akumulatorów do pełni naładowania wynosi 8 godzin?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie w obudowie z tworzywa, spełniającego wszelkie wymagania stawiane urządzeniom UPS?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


6. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z automatycznym bezpiecznikiem w miejsce topikowego?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy zał. 1, cz. 1, pkt 1.16 i 2.12
7. Czy Zamawiający zrezygnuje z dokumentu EPEAT Gold?
Odpowiedź:
Patrz: odpowiedź 2. 

8. Czy Zamawiający dopuści komputery o wadze do 12 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy zał. 1, cz.1, pkt. 2.12.
9. Co Zamawiający rozumie przez wymóg dot. zasilacza „moc 300W”? Czy jest to minimalna moc maksymalna jakiej oczekuje Zamawiający czy maksymalna moc maksymalna jaką Państwo dopuszczacie?
Odpowiedź:
Moc minimum 300W.  

10. Jeśli jest to moc minimalna oczekiwana przez Zamawiającego to proszę o odpowiedź na poniższe pytanie.
Czy dopuścicie Państwo wysokiej jakości zasilacze o mocy 240W jednocześnie umożliwiające zastosowanie wszelkich możliwych rozszerzeń funkcjonalnych komputera (dyski twarde, pendńve'y, urządzenia peryferyjne na USB, oraz karty PCI)?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



						Sławomir Wąsiewski
						Wicedyrektor 
						Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
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